Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016

                                                                            № 112
с. Партизанское

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки с. Партизанское, утвержденных решением Собрания депутатов от 24.07.2014 №38, Устава Волочаевского сельского поселения и заявления Погарской О.А., Погарского В.А., администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 786 кв. м , с кадастровым номером 79:06:0000000:329. Адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес          ориентира:   Еврейская  автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-    1, ул. Октябрьская, дом №4, с существующего вида – «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид использования – «индивидуальное жилищное строительство»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                      Е.В. Шешнева